Выписка из ПРОТОКОЛА

от «06» октября 2010 года № 39

заседания постоянно действующего коллегиального органа Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»
(далее Правление)

г. Красноярск "06" октября 2010г.

Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени. Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали:   6  членов Правления Партнерства:

Гринько Сергей Григорьевич - ООО УК «Специальная

строительная технология»

Добряк Геннадий Геннадьевич - ООО «КРАТ»
Елизарьева Лариса Сергеевна - МП «Красноярскгорсвет»
Стукалов Анатолий Николаевич – ООО «Тепло»
Шальнев Анатолий Михайлович - ООО «СтройСфера»
Попов Стасей Деевич – ООО «СТРОЙИНВЕСТ»

Кворум имеется. Собрание правомочно, так как в нем принимает участие более половины членов Правления
Партнерства, имеющих доверенность, оформленную в соответствии с действующим законодательством.

На заседании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  выдаче свидетельства о допуске к определенному  виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства 23 (двадцати трем) членам Партнерства, в
соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30
декабря 2009г. № 624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке
проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального
строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О принятии в члены Партнерства 1 (одного) кандидата и о выдаче ему Свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным
изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному
ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

3. Утверждения Положения о порядке приема в члены Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс
строителей» в новой редакции.

4. Утвердить Положение о Специализированном Органе контроля за соблюдением членами Некоммерческого
партнерства «Енисейский альянс строителей» требований стандартов и правил саморегулирования в новой
редакции.

5. Утвердить Положение о Специализированном Органе по рассмотрению дел о применении в отношении членов
Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» мер дисциплинарного воздействия
(Дисциплинарная комиссия) в новой редакции.

6. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня

Выступил:  Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК

«Специальная строительная технология»

Предложил: выдать в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития

Российской Федерации №624, свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим

организациям:

1. ООО "НПЦ "СибСпецЗащита" 2464072520
2. ООО "Тепло"  2456010986

3.  ЗАО "Эльтон"  2457046230
4. ООО "ПРОМЖИЛСТРОЙ"  2456011933
5. ООО "СЛВ-Дорстрой"  2465218116
6. ООО "КСМУ"  2404013432
7. ООО "Энергостроймонтаж"  2459011642
8. ООО "Унистрой"  2443018272
9. ООО "ИСУ"  2464219639
10. ООО "ТураСтройСервис"  2470000242
11. ООО "СОФ"  2460053365
12. ООО "Краснокаменские Энергосети"  2423011350
13. ООО "Водстрой-Плюс"  2464083434
14. ООО "СУМ"  2454017792
15. ООО "Сибэлитстрой"  2460206558
16. ООО "СК "Спецстрой-7"  2460081002
17. ООО "ЕНИСЕЙВОДСТРОЙ"  2463065231
18. ООО "Премеумстрой"  2464219773
19. ООО "ВИЭС"  2466078422
20. ООО "Люкс"  2460027333
21. ООО "Полимер бетон"  2460203638
22. ООО "Энерго-защита"  2465062490
23. ООО "Т.В.К."  2450017551
24. ООО «Ужурский сервисцентр» 2439006891

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации №624, свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

1. ООО "НПЦ "СибСпецЗащита" 2464072520
2. ООО "Тепло"  2456010986
3.  ЗАО "Эльтон"  2457046230
4. ООО "ПРОМЖИЛСТРОЙ"  2456011933
5. ООО "СЛВ-Дорстрой"  2465218116
6. ООО "КСМУ"  2404013432
7. ООО "Энергостроймонтаж"  2459011642
8. ООО "Унистрой"  2443018272
9. ООО "ИСУ"  2464219639
10. ООО "ТураСтройСервис"  2470000242
11. ООО "СОФ"  2460053365
12. ООО "Краснокаменские Энергосети"  2423011350
13. ООО "Водстрой-Плюс"  2464083434
14. ООО "СУМ"  2454017792
15. ООО "Сибэлитстрой"  2460206558
16. ООО "СК "Спецстрой-7"  2460081002
17. ООО "ЕНИСЕЙВОДСТРОЙ"  2463065231
18. ООО "Премеумстрой"  2464219773
19. ООО "ВИЭС"  2466078422
20. ООО "Люкс"  2460027333
21. ООО "Полимер бетон"  2460203638
22. ООО "Энерго-защита"  2465062490
23. ООО "Т.В.К."  2450017551
24. ООО «Ужурский сервисцентр» 2439006891

 По вопросу № 2 повестки дня

 Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК

«Специальная строительная технология»

Предложил:  принять в члены Партнерства кандидата и выдать ему в соответствии с принятым

приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624, свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства  следующим организациям:

 ООО «Ротекс-Партнер» ИНН 4221017063

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили:   принять в члены Партнерства кандидата и выдать ему в соответствии с принятым

приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №624, свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства  следующим организациям:

ООО «Ротекс-Партнер» ИНН 4221017063

По вопросу № 3  повестки дня
Выступил: Шальнев Анатолий Михайлович - представитель члена Правления Партнерства ООО «СтройСфера»
Предложил: утвердить Положение о порядке приема в члены Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс
строителей» в новой редакции.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за»

-100 %.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: утвердить Положения о порядке приема в члены Некоммерческого партнерства

«Енисейский альянс строителей» в новой редакции.

По вопросу № 4  повестки дня
Выступил: Шальнев Анатолий Михайлович - представитель члена Правления Партнерства ООО «СтройСфера»
Предложил: Утвердить Положение о Специализированном Органе контроля за соблюдением членами
Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» требований стандартов и правил саморегулирования в
новой редакции.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за»

-100 %.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: утвердить Положение о Специализированном Органе контроля за соблюдением членами
Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» требований стандартов и правил саморегулирования в
новой редакции.

По вопросу № 5 повестки дня
Выступил: Шальнев Анатолий Михайлович - представитель члена Правления Партнерства ООО «СтройСфера»
Предложил: Утвердить Положение о Специализированном Органе по рассмотрению дел о применении в отношении
членов Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» мер дисциплинарного воздействия
(Дисциплинарная комиссия) в новой редакции.
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: утвердить Положение о Специализированном Органе по рассмотрению дел о применении в отношении
членов Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» мер дисциплинарного воздействия
(Дисциплинарная комиссия) в новой редакции.

По вопросу № 6 повестки дня
Выступил: Шальнев Анатолий Михайлович - представитель члена Правления Партнерства ООО «СтройСфера»

Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа

НП «ЕАС» на «21» октября 2010 года.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правления
Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на
«21» октября 2010 года.

Председатель Правления   __________________________________ Гринько Сергей Григорьевич

  Секретарь ____________________________________ Шальнев Анатолий Михайлович